SODISE

Famille : ELECTRICITE 230/400V

FICHE PRODUIT
Marque : HNION

Fiche femelle caoutchouc

DESCRIPTIF

Descriptif :
Etanche 1P44 2P+T 16A.

Avec serre cable, poignée et

capuchon.

Caractéristiques

a clapet avec anneau

Tension

230V

25/07/2025

Indice de protection

P44

Réf.

17917

Nombre de bornes Prise
2P+T femelle
Lot de
x1

Eco-contribution : 0,0300 €
Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

GARANTIE

ab

fiche

Code
EAN

Ampérage

8

16A

015450

17917

162712




